

Objednávka



Odběratel:  SLATINNÉ LÁZNĚ TŘEBOŇ Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lázeňský dům Aurora Lázeňská 1001 379 01 Třeboň IČO: 25179896 DIČ: CZ25179896 Peněžní ústav: ČSOB Třeboň CZK Číslo účtu: 237968802/0300 Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložce 8137	Objednávka číslo: 10OB250449 / 2025 Dodavatel: Název: L.M.electric s.r.o. Adresa: Jarošovská 840 37701 Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II IČO: 05533821 DIČ: CZ05533821 <table><tr><td>Splatnost faktury:</td><td>30 dnů</td></tr><tr><td>Forma úhrady:</td><td>fakturou</td></tr><tr><td>Datum vystavení:</td><td>09.04.2025</td></tr><tr><td>Způsob převzetí:</td><td></td></tr></table>	Splatnost faktury:	30 dnů	Forma úhrady:	fakturou	Datum vystavení:	09.04.2025	Způsob převzetí:	
Splatnost faktury:	30 dnů								
Forma úhrady:	fakturou								
Datum vystavení:	09.04.2025								
Způsob převzetí:									
Text									

Objednáváme u Vás opravu římsy a fasády strojovny PLZ na LD Berta.
Rozsah prací a cena jsou dány Vaší CN ze dne 4.4.2025. Cena je 104 021,52 Kč .
Termín realizace je do 30 dnů od podpisu objednávky, nejpozději však do 25.5.2025.
Sankce za nesplnění termínu dokončení je 2000,- Kč za každý započatý den.
Záruka na dílo je 36 měsíců od předání bez vad a nedodělků. Předání proběhne samostatným zápisem.
Energie a voda pro plnění předmětu díla bude poskytnuta v přiměřené míře Zhotoviteli bezplatně. Sociální zařízení pro své zaměstnance si zajistí Zhotovitel.
Zhotovitel oznámí termín nástupu na práce nejpozději 48 hodin předem, nejpozději však do 10 dnů od přijetí objednávky. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště včetně nutného přístupu k objektu a prostoru pro zařízení staveniště - sklad materiálu o ploše 10 m2, nejpozději v den nástupu na práce.
Zhotovitel je povinen trvale udržovat na staveništi pořádek, neobtěžovat nadměrným hlukem a prachem okolí. Na staveništi je zakázáno kouřit, povoleno je to na vyhrazených, označených místech.
Stavba bude prováděna za a bez omezení provozu Objednatele. Na staveništi je trvalý provoz zaměstnanců Objednatele a také dochází k dotčení prostor užívaných stavbou pohybem veřejnosti a klientů lázní. Zhotovitel zajistí staveniště a jím dotčené prostory tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob se tam pohybujících.
Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.
V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat a bude postupováno dle tohoto zákona.
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti.
Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny.

Dodavatel potvrzením přijetí objednávky souhlasí bezvýhradně a plně s podmínkami v objednávce uvedenými. Ostatní podmínky v objednávce neuvedené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

Vystavil:
Telefon:
E-mail:

Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře.
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.

jednatel

Datum, jméno

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka	
Název veřejné zakázky:	Oprava říms a fasády strojovny PLZ LDB
Zadavatel	
Název:	Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Sídlo:	Lázeňská 1001, Třeboň II, 379 01 Třeboň
IČ:	25179896

Identifikace účastníka řízení	
Název:	L.M.electric s.r.o.
Sídlo:	Jarošovská 840, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ:	05533821
DIČ:	CZ05533821
Zápis v OR:	U Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 25349
Bankovní spojení / číslo účtu:	ČSOB, č.ú. 277219929/0300
Plátce DPH (ano / ne)	ANO
Osoba oprávněná za účastníka jednat:	Martin Linhart, jednatel
Kontaktní osoba pro potřeby zadávacího řízení:	Martin Linhart
Kontaktní telefon:	+420 607 601 482
Kontaktní email:	lmelectric2@post.cz
Celková nabídková cena	
Cena bez DPH:	104.021,50 Kč
DPH ve výši:	21.844,52
Cena vč. DPH	125.866,02
Datum vyhotovení nabídky:	04.04.2025

Výkaz výměr - cenová nabídka

Název díla	Oprava říms a fasády strojovny PLZ LBD				
------------	--	--	--	--	--

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň

IČ: 25179896
DIČ: CZ 25179896

Zhotovitel: L.M.electric s.r.o.
Jarošovská 840, 377 01 Jindřichův Hradec

IČ: 5533821
DIČ: CZ05533821

Účastník vyplní pouze takto podbarvené buňky

P.Č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ v Kč bez DPH	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					8 744,70
1.	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu profilací maltou do 30 mm na římsách do 30-50% plochy	m2	16,98000	240,00	4 075,20
2.	602015187RT6	Omítka říms z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatížená, zrnitost 1,5 mm a penetrace ASN TOP bílá, a silikonový nátěr SE66, CEMIX,	m2	16,98000	275,00	4 669,50
62	Úpravy povrchů vnější					60 038,10
6.	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení, Fólie hladká separační. Okna s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nátěrkem plastických (lepivých) maltovin	m2	74,28750	40,00	2 971,50
7.	621412312RT2	Nátěry říms silikátové, Penetrace silikátová; funkce: proti tvorbě skvm, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda	m2	16,98000	280,00	4 754,40
8.	621412312RT3	Nátěry fasády silikátové, Penetrace silikátová; funkce: proti tvorbě skvm, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda	m2	148,57500	240,00	35 658,00
10.	622481211RT5	Vyztužení povrchových úprav vnějších říms stěrkou s výztužnou skiotextilní tkaninou, s dodávkou síťe a stěrkového tmelu	m2	16,98000	330,00	5 603,40
11.		Montáž profilů pro fasády	mb	72,80000	50,00	3 630,00
12.		Dodávka ukončovacích profilů s tkaninou (10% prořez	mb	79,86000	10,00	798,60
13.	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	165,55500	40,00	6 622,20
Díl: 783	Nátěry					12 517,20
27.	783108811R00	Čištění povrchu broušením , ocelovým kartáčem, od starého nátěru - VZT mřížky, vrata, dveře oboustranně	m2	41,04000	80,00	3 283,20
29.	783125230R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	41,04000	225,00	9 234,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					18 000,00
31.	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	180,00000	60,00	10 800,00
32.	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	180,00000	40,00	7 200,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					2 971,50
36.	978015221R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších říms s očištěním podkladu, v 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 10 %	m2	16,98000	175,00	2 971,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					750,00
40.	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	1,50000	500,00	750,00
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					1 000,00
41.	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	1 000,00	1 000,00
Celkem v Kč bez DPH						104 021,50

Za účastníka / zhotovitele		jméno:	
		podpis:	